EDITAL N° 76/21 DE 30 DE ABRIL DE 2021
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA

ENTREVISTA DOS CANDIDATOS DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

N° 02/2021 PARA ATIVIDADES DE

ESTÁGIO REMUNERADO NA

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL

DE NÃO-ME-TOQUE NO ÂMBITO DO

CONVÊNIO COM A SECRETARIA DE

SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL................................

GILSON DOS SANTOS, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, no

uso das suas atribuições legais, torna pública a convocação para entrevista dos

candidatos do processo seletivo simplificado n° 02/2021 para atividades de estágio

remunerado na administração pública municipal de não-me-toque no âmbito do

convênio com a secretaria de segurança pública do estado do rio grande do sul:

1. Candidatos aptos Conforme Classificação preliminar

2.Local e hora das entrevistas

2.1 As entrevistas serão realizadas no dia 05 de maio de 2021, a partir das 10:00 h, na

sala de Reuniões do Centro Administrativo, sito Av. Alto Jacuí, 840, Centro, Não-Me-

Toque/RS.

Gabinete do Prefeito, 30 de abril de 2021

GILSON DOS SANTOS
Prefeito Municipal

REGISTRE- SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento

CLASSIFICAÇÃO NOME
1º FRANCIELA ZORZI MARCOLAN
2º GELSON MATEUS ABEGG
3º BIANCA BOTTCHER
4º LUANA MARTINS PINTO
5º ANA JÚLIA PETROLLI